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Motor, årsmod i test:
Propeller:                                      
Monteringshöjd:                         
Riggvinkel:                                              
Lufttemperatur:

Motor, årsmod i test:
Propeller:                                      
Monteringshöjd:                         
Riggvinkel:                                              
Lufttemperatur:

TestfaktaTestfakta

Motordata Motordata

Effekt i hk och typ:
Ant. cylindrar/volym:
Rek. varvtalsområde:
Utväxling:
Vikt:

Bränsleförbrukning Bränsleförbrukning

Varv/minut     Fart i knop      Liter/timma      Liter/sjömil Varv/minut     Fart i knop      Liter/timma      Liter/sjömil

Bränsleförbrukning Bränsleförbrukning

Varv/minut     Fart i knop      Liter/timma      Liter/sjömil Varv/minut     Fart i knop      Liter/timma      Liter/sjömil

Effekt i hk och typ:
Ant. cylindrar/volym:
Rek. varvtalsområde:
Utväxling:
Vikt:

Testresultat 2 personerTestresultat 2 personer

Testresultat 4 personerTestresultat 4 personer

LÄNGD: 4,45 M. BREDD: 1,75 M. VIKT: 177 KG. REKOMMENDERAD MOTORSTYRKA: 20-25 HK. RIGGLÄNGD: LÅNG.

F20 BMHL

2 / 362 cc

5000-6000

13:27

53,7 kg

2007

9 1/8 x 10 1/2-F

20 mm
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Yamaha F25Yamaha F20

2007

9 1/4 x 12"-J

25 mm

3

+5°C

F25 AMHL

2 / 498 cc

5000-6000 v/min

13:27

64 kg


